Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ordenaca

Graduacao
Profissional

Agrupamento de Escolas Gaia Nascente, Vila Nova de Gaia

2020-12-04

600 - Artes Visuais

N° Candidato

N° Escola :153011
N° Horario :50

N° Horas: 20

Tipo de Habilitacao

10

11

12

13

14

15

16

16,000

15,541

14,212

13,081

12,041

19,742

16,000

15,274

15,000

15,000

14,000

13,374

13,075

12,151

12,000

11,348

4675520812

1707552592

4543640683

6172957546

6293996763

1115787403

5707898654

1293890634

4814744315

6166554761

6090893307

3240161206

9777309325

8143675734

9134795413

7850316266

Marta Sofia Diniz Abreu

Féabio Miguel Oliveira Dias

Barbara dos Santos Ferreira

Magna Atlante de Almeida e Paulo

Vitor Manuel Tavares Teixeira

Cristina Alexandra Ferreira Castro Tavares

Lidia Maria Cavaco Ramos

Rita Manuel Marques Timéteo

Antonio José da Silva Machado

Raquel Maria Monteiro Mendes Baildo

Diogo Frederico Cerveira Paradinha

Filipe Manuel Matos Fonseca dos Santos Teixeira

Romana Maria Vieitas Carvalhido Santos Lima

Elizabete Lopes de Sousa

Nuno Marinho Faria Taborda Freitas

Laura Cristina Gongalves Queirds

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



