Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Gaia Nascente, Vila Nova de Gaia N° Escola :153011

Data final da candidatura : 2020-12-04 N° Horário :50

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N° Horas: 20

Grapo do Hooratamonto.		ooo moo maa	N Holds. 20	
Ordenaçã o	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
1	16,000	4675520812	Marta Sofia Diniz Abreu	Qualificação Profissional
2	15,541	1707552592	Fábio Miguel Oliveira Dias	Qualificação Profissional
3	14,212	4543640683	Bárbara dos Santos Ferreira	Qualificação Profissional
4	13,081	6172957546	Magna Atlante de Almeida e Paulo	Qualificação Profissional
5	12,041	6293996763	Vítor Manuel Tavares Teixeira	Qualificação Profissional
6	19,742	1115787403	Cristina Alexandra Ferreira Castro Tavares	Habilitação Própria
7	16,000	5707898654	Lídia Maria Cavaco Ramos	Habilitação Própria
8	15,274	1293890634	Rita Manuel Marques Timóteo	Habilitação Própria
9	15,000	4814744315	António José da Silva Machado	Habilitação Própria
10	15,000	6166554761	Raquel Maria Monteiro Mendes Bailão	Habilitação Própria
11	14,000	6090893307	Diogo Frederico Cerveira Paradinha	Habilitação Própria
12	13,374	3240161206	Filipe Manuel Matos Fonseca dos Santos Teixeira	Habilitação Própria
13	13,075	9777309325	Romana Maria Vieitas Carvalhido Santos Lima	Habilitação Própria
14	12,151	8143675734	Elizabete Lopes de Sousa	Habilitação Própria
15	12,000	9134795413	Nuno Marinho Faria Taborda Freitas	Habilitação Própria
16	11,348	7850316266	Laura Cristina Gonçalves Queirós	Habilitação Própria